Lengde - Kvinner: kl.15.05









Nat. Indoor Rec: 6.51 Berit Berthelsen 12.03.1967


Track rec: 6,34 Oksana Zubkovska, UKR 24.02.2007


Nr
Namn
Nasjon
Resultat
1
2
3
4
5
6

1
82
Oksana Zubkovska, 81
UKR
6,34
6,19
6,34
-
6,32
6,24
6,23

2
83
Natalia Mamusheva, 84
RUS
6,20
6,13
6,18
6,13
6,20
-
6,07

3
90
Sarah Rossiter, 
ENG
5,83
5,83
-
5,77
-
5,61
5,78

4
89
Eirin Roiha Sunde, 89
NOR
4,81
4,75
4,81
4,40
4,76
4,58
4,63

1
13
Kim Nes Leirvik (G18)
NOR
6,38
-
-
-
6,06
6,38
6,36


60m Menn - forsøk: kl.15.10











Nat. Indoor Rec: 6.57, Fernando Ramirez 18.02.1996











Track rec: 6,68 Mark Findlay, Eng 24.02.2007











Nr
Namn
Lag
Resultat

Re.time







Heat 1









1
4
Mark Findlay
ENG
6,68

0.147





2
1
Simeon Williamson, 
ENG
6,72

0.152





3
3
Martin Rypdal, 80
NOR
6,73

0.158





4
5
Lloyd Rice, 
ENG
6,91

0.160





5
2
John Ertzgaard, 77
NOR
6,92

0.187







Heat 2









1
9
Henrik Johnsen, 86
NOR
6,81

0.145





2
10
Rasmus Rypdal, 85
NOR
6,91

0.140





3
7
Christian S. Mogstad,85 
NOR
6,92

0.145





4
6
Philip B. Berntsen, 89
NOR
6,94

0.130







Heat 3









1
11
Jeffrey Lawal Balogun
ENG
6,90

0.134





2
8
Andreas Kristiansen, 81
NOR
6,99

0.159





3
12
Sindre Rørvik
NOR
7,15

0.192





4
13
Kim Nes Leirvik (G18)
NOR
7,50

0.169






60m Kvinner - forsøk: kl.15.30








Nat. Indoor Rec: 7.39 Ingvild Larsen 12.02.1996


Track rec: 7,36 Ezinne Okparaebo NOR 24.02.2007


Nr
Namn
Nasjon
Resultat
Re.time






Heat 1









1
66
Siri Eritsland, 83
NOR
7,65

0.128





2
68
Folake Akinyemi,90 
NOR
7,73

0.164





3
71
Caroline Pedersen, 90
NOR
7,79

0.194





4
62
Channelle Garnett
ENG
7.80

0.108







Heat 2









1
69
Ezinne Okparaebo,88 
NOR
7,48

0.153





2
63
Anne Cathr. Bakken,83 
NOR
7,57

0.186





3
61
Emma Bailey, 
ENG
7,69

0.156





4
70
Malene Hjort, 87 
NOR
7,70

0.161






Kule, gutar: kl.15.30









Track rec: 16,44 Yngve Grøneng Havn, Florø Turn & IF, 24.02.2007


Nr
Namn
Nasjon
Resultat
1
2
3
4
5
6

1

Yngve Grøneng Havn
Florø Turn & IF
16,44
15,94
-
16,44
-
15,96
16,24

2

Steinar Kleppe
Florø Turn & IF
13,56
13,08
13,46
-
13,32
13,56
-

3

Idar Grøneng Havn
Florø Turn & IF
15,80
13,70
15,80
15,55
15,00
-
-


60m Gutar, lokale utøvarar: kl.15.50







Nr
Namn
Nasjon
Resultat
Re.time




1
41
Ørjan Midthjell (G15)
Fjellhug Vereide
7,41

0.216





2
42
Jonas Andre Brandsøy (G16)
Florø Turn & IF
7,65

0.212





3
44
Christoffer L. Elgåen (G16)
Aurland IL
7,69

0.192





4
40
Ole-Jacob Lid (G15)
Florø Turn & IF
8,02

0.214






60m Jenter, lokale utøvarar: kl.15.55







Nr
Namn
Nasjon
Resultat
Re.time




1
56
Marte Holter (J17)
IL Tyrving
8,36

0.208





2
55
Karoline U. Hove (J16)
Florø Turn & IF
8,47

0.194





3
50
Vigdis Irene Hove (J15)
Vik IL
8,49

0.171





4
54
Anna Maria Holmberg (15)
Vik IL
8,55

0.200





5
53
Astrid Vågane (J15)
Jølster IL
8,58

0.153





6
51
Audhild Torvik Grov (J15)
IL Brodd
8,66

0.191






60m - Miljøhussprinten: kl.16.00











Nr
Namn
Nasjon
Resultat







1
96
Dan Roger Ryland
NOR
9,76







2
14
Kristine Melvær
NOR
13,76







3
25
Harry Lind Hansen
NOR
22,30








60m HK - Menn, forsøk: kl.16.10











Nat. Indoor Rec: 7.70, Gaute Gundersen 21.02..1998











Track rec: 7,89 William Sharmann, ENG 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time







Heat 1









1
33
Duncan Malins, 
ENG
8,03

0.148





2
22
Pavel Onishchenko, 84
RUS
8,05

0.137





3
31
Eivind Stavang, 82 
NOR
8,12

0.144







Heat 2









1
34
William Sharmann
ENG
7,91

0.137





2
32
Dominic Girdler, 
ENG
7,99

0.149





3
21
Sergey Molchanov, 85
RUS
8,00

0.159






Tresteg Kvinner: kl.16.20











Nat. Indoor Rec: 13.51 Lene Espegren 20.02.1999











Track rec: 13,89 Marija Sestak, SLO 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat
1
2
3
4
5
6

1
81
Marija Sestak, 79
SLO
13,89
-
13,49
-
-
13,89
-

2
97
Amalie Tefre Skage, 91
NOR
11,72
11,72
-
-
-
11,34
-


60m HK - Kvinner - forsøk: kl.16.20











60m hurdles Nat. Indoor Rec: 8.06 Monica Grefstad 13.03.1994











Track rec: 8,59 Channelle Garnett, ENG 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
62
Channelle Garnett
ENG
8,59

0.151





2
88
Lene Myrmel, 86
NOR
9,06

0.205





3
89
Eirin Roiha Sunde, 89
NOR
9,71

0.291






60m Finalar Menn, A-B-C : kl.16.25











Nat. Indoor Rec: 6.57, Fernando Ramirez 18.02.1996











Track rec: 6,68 Mark Findlay, Eng 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time







C-finale









1
8
Andreas Kristiansen, 81
NOR
6,91

0.141





2
6
Philip B. Berntsen, 89
NOR
6,93

0.116





3
12
Sindre Rørvik
NOR
7,10

0.199





4
13
Kim Nes Leirvik (G18)
NOR
7,61

0.150







B-finale









1
5
Lloyd Rice, 
ENG
6,87

0.150






7
Christian S. Mogstad,85 
NOR
DSQ








10
Rasmus Rypdal, 85
NOR
DSQ








2
John Ertzgaard, 77
NOR
DSQ









A-finale









1
4
Mark Findlay
ENG
6,69

0.143





2
1
Simeon Williamson, 
ENG
6,78

0.134





3
3
Martin Rypdal, 80
NOR
6,83

0.166





4
5
Lloyd Rice, 
ENG
6,87

0.169





5
11
Jeffrey Lawal Balogun
ENG
6,87

0.145





6
9
Henrik Johnsen, 86
NOR
6,89

0.160






60m Finalar Kvinner, A-B: kl.16.40











Nat. Indoor Rec: 7.39 Ingvild Larsen 12.02.1996











Track rec: 7,36 Ezinne Okparaebo NOR 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time







B-finale









1
68
Folake Akinyemi,90 
NOR
7,73

0.189





2
70
Malene Hjort, 87 
NOR
7,73

0.307





3
71
Caroline Pedersen, 90
NOR
7,83

no time







A-finale









1
69
Ezinne Okparaebo,88 
NOR
7,36

0.177
Ny norsk rekord




2
63
Anne Cathr. Bakken,83 
NOR
7,55

0.176





3
66
Siri Eritsland, 83
NOR
7,64

0.478





4
61
Emma Bailey, 
ENG
7,66

0.157






Valsprinten 2007: kl.16.50











Nr
Namn
Lag
Resultat







1
16
Olav Mølster
Framstegspartiet
8,92







2
19
Ole Christian Rynning
Senterpartiet
10,27







3
15
Mona Ødegård Standal
Arbeidarpartiet
10,78







4
18
Signe Nordvik
Venstre
12,83








Tinestafett: kl.17.00











Nr
Namn
Nasjon
Resultat







1

Florø Barneskole 1

55,6







2

Florø Barneskole 2

55,8







3

Svelgen skule

57,5







4

Krokane skule

58,0








100m Gutar, lokale utøvarar: kl.17.10











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
41
Ørjan Midthjell (G15)
Fjellhug Vereide
11,66

0.192





2
44
Christoffer L. Elgåen (G16)
Aurland IL
11,95

0.179





3
42
Jonas Andre Brandsøy (G16)
Florø Turn & IF
12,09

0.187





4
40
Ole-Jacob Lid (G15)
Florø Turn & IF
12,84

0.190






100m Jenter, lokale utøvarar: kl.17.15.











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
55
Karoline U. Hove (J16)
Florø Turn & IF
13,42

no time





2
56
Marte Holter (J17)
IL Tyrving
13,47

0.156





3
50
Vigdis Irene Hove (J15)
Vik IL
13,47

0.221





4
54
Anna Maria Holmberg (15)
Vik IL
13,89

0.166





5
53
Astrid Vågane (J15)
Jølster IL
13,92

0.190






100m - Menn: kl.17.20











Nat. Indoor Rec: 10.31 Geir Moen 12.02.1996











Track rec: 10,43 Mark Findlay ENG, 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
4
Mark Findlay
ENG
10,43

0.156





2
11
Jeffrey Lawal Balogun, 84
ENG
10,65

0.183





3
7
Christian S. Mogstad,85 
NOR
10,82

0.161





4
5
Lloyd Rice, 
ENG
11,20

0.158





5
12
Sindre Rørvik
NOR
11,26

0.203






100m - Kvinner: kl.17.30











Nat. Indoor Rec: 11.84 Elisabeth Slettum 08.02.2004











Track rec: 11.78 Ezinne Okparaebo, NOR 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
69
Ezinne Okparaebo,88 
NOR
11.78

0.166

Ny norsk rekord



2
63
Anne Cathr. Bakken,83 
NOR
12.17

0.218





3
68
Folake Akinyemi,90 
NOR
12.20

0.221





4
66
Siri Eritsland, 83
NOR
12.25

0.156





5
71
Caroline Pedersen, 90
NOR
12.33

0.162





6
70
Malene Hjort, 87 
NOR
12.38

0.158






Finale 60m HK, Kvinner: kl.17.35











60m hurdles Nat. Indoor Rec: 8.06 Monica Grefstad 13.03.1994











Track rec: 8,59 Channelle Garnett, ENG 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time





1
62
Channelle Garnett
ENG
8,61

0.130





2
88
Lene Myrmel, 86
NOR
9,19

0.241





3
89
Eirin Roiha Sunde, 89
NOR
9,78

0.240






Finale 60m HK, Menn: kl.17.40











Nat. Indoor Rec: 7.70, Gaute Gundersen 21.02..1998











Track rec: 7,89 William Sharmann, ENG 24.02.2007











Nr
Namn
Nasjon
Resultat

Re.time







B-finale









1
33
Duncan Malins, 
ENG
8,04

0.164





2
31
Eivind Stavang, 82 
NOR
8,05

0.126





3
22
Pavel Onishchenko, 84
RUS
8,07

0.152







A-finale









1
34
William Sharmann
ENG
7,89

0.139





2
21
Sergey Molchanov, 85
RUS
7,89

0.129





3
32
Dominic Girdler, 
ENG
8,06

0.158





4
33
Duncan Malins, 
ENG
8,07

0.138





5
22
Pavel Onishchenko, 84
RUS
DNF

0.132





